様式第１号(第５条関係)

年  月   日

玉東町長 様

申請者 所 在 地

   事業所名

代表者名             ㊞

電話番号

利子補給金交付申請書

熊本県金融円滑化特別資金に係る利子補給金の交付を受けたいので、玉東町

新型コロナウイルス感染症対策特別資金利子補給金交付要綱第５条の規定によ

り、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 利子補給金申請額 （※要綱第４条に規定する額）

                               円

２ 添付書類

    (１) 取扱金融機関が発行する利子支払実績証明書（様式第２号）

    (２) 申請者に町税の滞納がないことを証明する書類

    (３) その他町長が必要と認める書類

以上